
 

 

POSTANOWIENIE NR 356/2019 

 Komisarza Wyborczego w Łomży 

z dnia 20 września 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Szumowo 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504) Komisarz Wyborczy w Łomży postanawia, 

co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 13 października 2019 r., powołuje się 

obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach 

nr 1 – 10 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Łomży oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Szumowo.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Łomży 

 

Jan Leszczewski 

 

  (miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 356/2019  

Komisarza Wyborczego w Łomży z dnia 

20 września 2019 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Gminny Ośrodek Kultury w Szumowie, ul. sierż. pchor. 

Zygmunta Przeździeckiego 2, 18-305 Szumowo: 

 

1. Halina Dmochowska, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY, zam. 

Szumowo 

2. Patrycja Głębocka, zgłoszona przez KW AKCJA ZAWIEDZIONYCH 

EMERYTÓW RENCISTÓW, zam. Szumowo 

3. Danuta Grabowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Radwany - Zaorze 

4. Agnieszka Krakówka, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Pęchratka Polska 

5. Dariusz Mostowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Szumowo 

6. Sylwia Pękała, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Zambrów 

7. Ewa Suska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Szumowo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Zespół Szkół w Szumowie, ul. Szkolna 14, 18-305 Szumowo: 

 

1. Józef Głębocki, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Szumowo 

2. Elżbieta Kurpiewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Szumowo 

3. Edyta Radziejewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Szumowo 

4. Patryk Radziejewski, zgłoszony przez KW SAMOOBRONA, zam. Szumowo 

5. Bernadeta Werpachowska, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Szumowo 

6. Zofia Halina Witkowska, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY, zam. 

Szumowo 

7. Łukasz Krystian Wszołkowski, zgłoszony przez KW AKCJA 

ZAWIEDZIONYCH EMERYTÓW RENCISTÓW, zam. Srebrna 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa w Srebrnej, Srebrna 81, 18-305 Szumowo: 

 

1. Ewelina Jarząbek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Srebrna 

2. Justyna Szczepańska, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Paproć 

Duża 

3. Edyta Wioletta Szeligowska, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Zambrów 

4. Anna Magdalena Szymańska, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY, zam. 

Zaręby-Jartuzy 

5. Anna Tatko, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Srebrna 

6. Alicja Truchel, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Srebrna 

7. Anita Magdalena Wszołkowska, zgłoszona przez KW AKCJA 

ZAWIEDZIONYCH EMERYTÓW RENCISTÓW, zam. Srebrna 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa w Pęchratce Polskiej, Pęchratka Polska 54, 

18-305 Szumowo: 

 

1. Dorota Chorodyńska, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. 

Wyszomierz Wielki 

2. Irena Grodzka, zgłoszona przez KW AKCJA ZAWIEDZIONYCH 

EMERYTÓW RENCISTÓW, zam. Rynołty 

3. Ewelina Jastrzębska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Pęchratka Polska 

4. Milena Weronika Nowacka, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY, zam. 

Pęchratka Polska 

5. Paweł Podedworny, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Pęchratka Polska 

6. Marta Sadowska-Słaba, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Pęchratka Polska 

7. Jan Szabłowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Szumowo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Remiza Strażacka w Paproci Dużej, Paproć Duża 54,  

18-305 Szumowo: 

 

1. Marzena Bączek, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Paproć Duża 

2. Grażyna Kraszewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Paproć Duża 

3. Monika Kurek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Srebrna 

4. Danuta Helena Liżewska, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Szumowo 

5. Magdalena Pskiet, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Paproć Duża 

6. Karolina Rykaczewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Rykacze 

7. Sylwia Żochowska, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY, zam. Szumowo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Remiza Strażacka w Łętownicy, Łętownica 15,  

18-305 Szumowo: 

 

1. Katarzyna Borowa, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Łętownica 

2. Zbigniew Dzierka, zgłoszony przez KW AKCJA ZAWIEDZIONYCH 

EMERYTÓW RENCISTÓW, zam. Paproć Duża 

3. Wiesława Gwardiak, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY, zam. 

Łętownica 

4. Stanisław Jakubowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Łętownica 

5. Daniel Krakówka, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Łętownica 

6. Emilia Rakowska, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Zambrów 

7. Aneta Saniewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Srebrna 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Remiza Strażacka w Ostrożnem, Ostrożne 53,  

18-305 Szumowo: 

 

1. Ewa Głębocka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Kaczynek 

2. Iwona Krajewska, zgłoszona przez KW AKCJA ZAWIEDZIONYCH 

EMERYTÓW RENCISTÓW, zam. Krajewo - Budziły 

3. Marek Krajewski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Krajewo Budziły 

4. Zygmunt Henryk Prosiński, zgłoszony przez KW RUCH NARODOWY, zam. 

Wyszomierz Wielki 

5. Agnieszka Rudzka, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Szumowo 

6. Teresa Jadwiga Szymańska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Srebrny Borek 

7. Marek Tymiński, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Zambrów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Remiza Strażacka w Głęboczu Wielkim, Głębocz Wielki 17, 

18-305 Szumowo: 

 

1. Marta Grodzka, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Rynołty 

2. Maria Grażyna Lutostańska, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Szumowo 

3. Aleksandra Łada, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Krajewo-Budziły 

4. Anna Moczarska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Zaręby 

Jartuzy 

5. Weronika Pękała, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Zambrów 

6. Daniel Tyszka, zgłoszony przez KW AKCJA ZAWIEDZIONYCH 

EMERYTÓW RENCISTÓW, zam. Kaczynek 

7. Maria Urszula Wyszomirska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Szumowo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Remiza Strażacka w Srebrnym Borku, Srebrny Borek 40,  

18-305 Szumowo: 

 

1. Katarzyna Dmochowska, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. 

Szumowo 

2. Czesław Grabowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Srebrny Borek 

3. Angelika Gwardiak, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY, zam. 

Łętownica 

4. Katarzyna Kornet, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Srebrny Borek 

5. Izabela Krajewska, zgłoszona przez KW AKCJA ZAWIEDZIONYCH 

EMERYTÓW RENCISTÓW, zam. Srebrny Borek 

6. Elżbieta Kurant, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Pęchratka Polska 

7. Anna Urbanik, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Srebrny Borek 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Remiza Strażacka w Zarębach Jartuzach, Zaręby-Jartuzy 16a, 

18-305 Szumowo: 

 

1. Wioleta Głębocka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Kaczynek 

2. Waldemar Jankowski, zgłoszony przez KW SAMOOBRONA, zam. Głębocz 

Wielki 

3. Marcin Lutostański, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Radwany-Zaorze 

4. Janina Pieńkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Szumowo 

5. Michał Pieńkowski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Zaręby Jartuzy 

6. Mateusz Szabłowski, zgłoszony przez KW RUCH NARODOWY, zam. 

Szumowo 

7. Wiesław Zakrzewski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wyszomierz Wielki 

 

 


